
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 

LĒMUMS Nr. 33. 

Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

investīciju plāna 2021.gada aktualizāciju 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam investīciju 

plāna 2021.gada aktualizāciju, konstatēts: 

1. atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam, Ķekavas novada pašvaldība un 

Baldones novada pašvaldība no 2021.gada 1.jūlija veido vienu administratīvo teritoriju; 

2. saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktā 

noteikto, jaunizveidotā novada pašvaldībā ir spēkā visu tajā apvienoto pašvaldību aktuālākās 

domju apstiprinātās attīstības programmas; 

3. saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas norādījumiem, atbilstoši 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmajā daļā un otrajā daļā noteiktajam, attīstības 

plānošanas mērķis ir īstenot prioritātes sabiedrības un teritorijas attīstībai, nodrošinot attīstības 

plānošanas sasaisti ar finanšu plānošanu. Tāpēc, lai nodrošinātu attīstības programmas 

atbilstību aktuālākajai spēkā esošajai situācijai, kad ir izveidojusies jauna pašvaldība ar jaunu 

teritoriju, jaunu nolikumu un kopīgu budžetu, nepieciešams aktualizēt investīciju plānu, kas 

būtu kopīgs visai novada teritorijai. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 1.decembra un 

Finanšu komitejas 2021.gada 2.decembra sēžu atzinumus,   

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – 1 (Juris Jerums), "Atturas" – 1 (Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada attīstības programmas 2014.–2020.gadam aktualizēto investīciju 

plānu 2018.-2020.gadam 2021.gada redakcijā (pielikumā). 

2. Šo lēmumu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, kā arī publicēt Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads”.  

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

